[image: image1.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ КЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЖИРНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

От 09.08.2019 г. № 49
«О внесении изменений в состав общественной комиссии Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2019г.»

В соответствии с подпунктом в) пункта 10 Правил предоставления и распределения субсидий из федерального бюджета бюджетам субъектов Российской Федерации на поддержку государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных программ формирования современной городской среды, утвержденных Постановлением Правительства Российской Федерации от 30.12.2017 № 1710, в правила предоставления и распределения субсидий из бюджета субъекта Российской Федерации бюджетам муниципальных образований включаются обязательства муниципальных образований по обеспечению контроля за ходом выполнения муниципальной программы общественной комиссией, созданной в соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 10.02.2017 № 169, включая проведение оценки предложений заинтересованных лиц.

В целях исполнения вышеуказанного поручения и повышения качества реализуемых мероприятий по формированию комфортной городской среды, обеспечения объективной оценки доступности, беспрепятственности и безопасности реализуемых мероприятий по благоустройству территорий руководствуясь, Уставом Кленовского сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения и утвердить обновленный состав общественной комиссии Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области для организации общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2019г.», согласно приложению 1.

2. Настоящее постановление  подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   Кленовского
сельского поселения                                                                           Д.М.Дулимов
ПРИЛОЖЕНИЕ  № 1

к постановлению администрации

                                                                      Кленовского сельского поселения

                                                                          от 09 августа 2019 г.  № 49
Состав общественной комиссии

для организации общественного обсуждения муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области на 2019г.» (по согласованию)

Председатель комиссии:

Дулимов Димитрий Михайлович - глава Кленовского сельского поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области

Заместитель председателя:

Астафьев Николай Николаевич – директор МУ «Кленовская коммунальная служба» администрации Кленовского сельского поселения

Секретарь комиссии:

Василянская Екатерина Владимировна – специалист администрации Кленовского сельского поселения

Члены комиссии:

Мокроусова Олеся Владимировна - заместитель главы администрации Кленовского сельского поселения;

Глазунова Татьяна Игоревна – директор МБУК «Кленовский Центр Культуры»;

Проводина Ирина Владимировна – депутат Совета депутатов Кленовского сельского  поселения Жирновского муниципального района Волгоградской области;

Перелыгин Сергей Николаевич – глава КФХ ИП Перелыгин С.Н

Крупнов Григорий Николаевич – участковый уполномоченный полиции отделения участковых уполномоченных и по делам несовершеннолетних отдела МВД России по Жирновскому району
Морозов Виктор Викторович -  начальник Жирновской ПСЧ
Мызникова Светлана Ивановна – директор ГКУ ЦСЗН ПО Жирновскому району
Пименов Иван Иванович - житель с. Кленовка
Архипова Татьяна Михайловна – житель с. Кленовка

Ширшова Татьяна Алексеевна – житель с. Федоровка

Решетникова Луиза Вахаевна – житель с. Кленовка
Кутилина Светлана Викторовна – житель с.Кленовка

Смирнов Владимир Алексеевич - житель с.Кленовка

Корытов Александр Назарович - житель с.Кленовка

Щеглова Вера Александровна - житель с.Кленовка